
UCHWAŁA NR XXXIX/202/2014
RADY GMINY KUŚLIN

z dnia 12 czerwca 2014 r.

w sprawie  przystąpienia do sporządzenia zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego dotyczące działek  nr 78/17 i 1141 w miej-scowości Wąsowo, gmina Kuślin.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 5 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r.
o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2013r. poz. 594 ze zm.)  oraz art. 9 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. 
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (tj. Dz. U. z 2012r., poz. 647 ze zm.)

Rada Gminy w Kuślinie
uchwala co następuje:

§ 1. 1. Przystępuje się do sporządzenia zmiany studium uwarunkowań i kierunków
zagospodarowania przestrzennego gminy Kuślin przyjętego uchwałą Nr XVI/88/2012 Rady Gminy w Kuślinie 
z dnia 30 marca 2012r. w sprawie uchwalenia zmiany studium uwarunkowań
i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Kuślin.

2. Granice obszaru objętego planowaną zmianą studium obejmują obszar w granicach działek nr ewid.  78/17 
i 1141 położonych w miejscowości Wąsowo, gmina Kuślin, przedstawiony na mapie stanowiącej   załącznik nr 1 i 
2 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kuślin.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Przewodniczący Rady Gminy 
Kuślin

Henryk Łuczak

Id: 94558263-6391-4DAE-A37C-CBDD5D3969DD. Podpisany Strona 1



Id: 94558263-6391-4DAE-A37C-CBDD5D3969DD. Podpisany Strona 1



Id: 94558263-6391-4DAE-A37C-CBDD5D3969DD. Podpisany Strona 1



Wójt Gminy Kuślin

Jerzy Dziamski

UZASADNIENIE

Obowiązująca zmiana studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania

przestrzennego gminy Kuślin przyjęta uchwałą Nr XVI/88/2012 Rady Gminy w Kuślinie z dnia 30

marca 2012 r. nie uwzględnia wniosków i postulatów właścicieli, nieruchomości położonych na

terenie miejscowości Wąsowo, oznaczonych jako działki nr ewid. 78/17 i 1141 w zakresie

zmiany sposobu przeznaczenia i zagospodarowania gruntów.

Wobec powyższego podjęcie uchwały uważa się za uzasadnione.

Id: 94558263-6391-4DAE-A37C-CBDD5D3969DD. Podpisany Strona 1




